
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 7 grudnia 2020 r.

Poz. 249

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Drukarni Nr 1 w Warszawie

 Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 r. o zatrudnianiu osób pozbawionych wolności (Dz. U. z 2017 r. poz. 2151 oraz 
z 2020 r. poz. 568), zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości Nr 44/03/CZSW z dnia 22 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania statutu Drukarni Nr 1 
w Warszawie, w załączniku § 2 otrzymuje brzmienie:
  „§ 2. Siedziba przedsiębiorstwa mieści się w m.st. Warszawie przy ul. Ciupagi 1.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




